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TAGS |

210

024

021

203

o019

o018

2.201 (KR121/122/123), 204

2.204(KR121/122/123), 205

50001862

59001756

50000242

59000207

59001861

59000797

59000128

59000199

50001764

59000230

59000189

59001864

50001863

59000718

59000212

59000721

59001432

59001859

59000798

59001758

59000303

59000304

NAME ||

Obere Abdeckung 11

Display-Platine

Liftsensorplatine

Steuerplatine

Ubertragungsplatte Kabelbaum

Schraube

Hulse Il

Pressplatte

Schalterhiilse

Schraube

Tiefeneinstellknopf

StoBdampfender Schaumstoff

Polsterung

Schwenkful-set

Selbstschneidende Schraube

Schwenkbarer Fuisatz

Schalter

Obere Abdeckung | Montage

Selbstschneidende Schraube

Tastaturfolie

Linke Sensorbaugruppe

Rechte Sensorbaugruppe
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THUMBNAIL  TAGS sKU NAME|

E 02 50000309 Vorderrad

a 044 50000308 Batteriepack (Li1on/5.8Ah/20V) KAD103

E [ 50000300 Batteriepack (Lion/4,0Ah/20V) KAO102 (UK EU.IT)
E 034 59000114 Positionsstick

~l P |

- SN (S—

E 038 59001857 Schwamm

a 039 50001860 Ausgleichsblock

< —

a os 50000235 Steuerplatine

037 50002664 Hauptplatte
E 042 50000174 Staubgeschitzter Deckel
E 052 59000198 Schleifensensor

E 043 50000241 Halterung

E 094 59001752 Kabel

| o s5000150 | O-fing

E 0% 50000220 Kabel

a o6 50000160  Oberes Gehause

E 103 59003204 Klingen fur Sportstatten
a 8 50000205 Unterlegscheibe

a 049 59000141 Anschlagblock

E o051 59000196

<} 027 59000135 Kabeklemme
B |= W (-
<] o 59000212 selbstschneidende Schraube

a 021 59000212 Selbstschneidende Schraube
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213

056,205

o7

021

sKu

59001616

50000139

59001769

50000187

50001768

50001429

59000212

NAME

‘Wasserdichte Blockierung.

Motorhalterung

Hinterrad

Mahmotor kpl.

Antriebsmotor

Selbstschneidende Schraube
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Trafo)

Grundplatte (Turm nur gesteckt, nicht geschraubt!)

Platine Ladestation (neue Version)

Ladeturm ohne Bodenplatte (zum Schrauben)

Ladegerat (100-240V/20V/90W) KA3710 (EU)

Grundplatte (Turm geschraubt)

TAGS sKU NAME
59002879

074, 082(KR12xSerie) 59002876

o087 59002620

214 50001579

084 50000238 Kabel (Platine >> Trafo)

o083 59001868

o082 59000164

102.214 (KR12xSerie) 59002927

Ladeturm ohne Bodenplatte (Steckbar)
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TAGS

056,205

o018

2,204 (KR121/122/123), 205

2.201 (KR121/122/123), 204

59000300

50001768

50001429

50002564

59000198

59001752

59000220

50001432

59001756

50000242

59000207

50001361

50001758

50000304

50000303

NAME

Batteriepack (Li-1on/4,0Ah/20V) KAD102 (UK EU,IT)

Mahmotor kpl.

Antriebsmotor

Hauptplatte

Schleifensensor

Schalter

Display-Platine

Liftsensorplatine

Steuerplatine

Ubertragungsplatte Kabelbaum

Tastaturfolie

Rechte Sensorbaugruppe

Linke Sensorbaugruppe



